SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS AVANÇADO HIDROLÂNDIA

EDITAL Nº 09, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS AVANÇADO HIDROLÂNDIA - 2022/1

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino
Médio 2022/1 do IF Goiano – Campus Avançado Hidrolândia, torna público o Resultado
preliminar da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da
documentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações.

O(A) candidato(a) deverá acessar o sistema de inscrição e verificar a homologação
de notas.

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS E INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome

Concorre à
seguinte reserva

de vagas*
0006100-7 ANA CLARA COSTA MARTINS AC
0006180-0 ANA GABRIELLY DE ALMEIDA RIOS AC
0006094-7 ANA JULIA COSTA ROSSI AC
0006213-6 ANA LUISA ALMEIDA FERNANDES AC
0006351-0 BRUNA RODRIGUES SOARES AC
0007210-0 CAMILA LIMA ABRÃO AC
0006144-4 ELEN DHYNEFFER ALVES GOMES AC
0006340-8 EMILI ARAUJO DOS SANTOS AC
0006193-5 ÉRICA DE SOUZA MIRANDA AC
0006439-4 GABRIEL RIBEIRO DE SIQUEIRA FARIA AC
0006347-2 GRAZIELLY JACINO DE ALMEIDA AC
0006481-0 HEITOR MONTEIRO FERREIRA AC
0006539-9 HELOANY FARIAS OLIVEIRA AC
0006110-2 IGOR ALVES SILVA AC
0006118-3 JAMILE FACUNDO DE SOUSA AC
0006259-6 JOÃO VITOR PERES DINIZ AC
0006453-7 JÚLIA FERRAZ ARAÚJO MIZUKAMI AC
0006133-2 KAYQUE MATHEUS DE JESUS PAIVA AC

0006122-0 LUANA MOREIRA DE OLIVEIRA AC
0006167-4 LUIS HENRIQUE ALMEIDA SANTOS AC
0006407-5 MARIA EDUARDA QUEIROZ DA SILVA AC
0006244-9 MARIA VICTORIA DE CAMPOS OLIVEIRA AC
0006373-3 MARISSA SOUZA MANCINI AC
0006467-8 MARYANA FRANCISCA DE OLIVEIRA SANTOS AC
0006435-9 MIGUEL DUARTE QUIRINO DE OLIVEIRA AC
0006137-8 PEDRO EDUARDO RIBEIRO SERRA AC
0006092-4 RAYLLA FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA AC
0006182-3 RHAISSA MOREIRA DOS SANTOS AC
0006309-3 SOFIA MARIA DE SOUZA SILVA AC
0006168-0 TAYNARA DE CARVALHO BRAGA AC
0006271-6 VINICIUS DUARTE DE MORAIS AC

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome

Concorre à
seguinte reserva

de vagas*
0006156-2 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA AC
0006469-0 ÂNGELO GABRIEL LUZ VIEIRA AC
0006404-6 ANNE KAROLINE FRANÇA DA SILVA AC
0006249-0 AQUILLES FELIPE LAVRINHA DE SOUZA AC
0006091-8 BIANCA GOMES GONÇALVES AC
0006132-6 BRUNO VIEIRA DO CARMO COSTA AC
0006488-5 CECÍLIA VIEIRA BRAGA AC
0006148-0 CIBELLY VICTORIA SOUSA RAMOS AC, RS
0006173-4 EDUARDA LIMA CLÁUDIO REGES CAMPOS AC
0006109-4 GABRIELA ARAÚJO MONTEIRO PIRES AC
0006491-6 GIOVANNA FERIGATTO ARAÚJO AC
0006490-0 HILLARY EDUARDA NEVES NEIVA AC
0006097-6 JHENIFER LACERDA SOBREIRA AC
0006303-5 JOSE IVAN CUNHA DE AGUIAR JUNIOR AC
0006152-7 JUAN SOUSA COSTA AC
0006138-4 JULIA CRISTINA DOS SANTOS BUENO AC
0006401-7 JULIANA ARAÚJO SILVA AC
0006406-9 KAYCK SANTOS DA SILVA AC, RS-PPI**
0006260-4 LARA BRITO SILVA AC
0006226-0 LAURA CUNHA RESENDE AC
0006434-2 LUDMYLLA SOUSA RODRIGUES AC
0006139-0 LUIZ FLÁVIO DE CARVALHO PAULA AC
0007156-6 LUYARA CRUSZINIS RODRIGUES AC
0006150-4 MARIA EDUARDA CASTRO DE JESUS AC
0006443-1 MARIA EDUARDA FERREIRA SILVA AC
0006135-5 MARIA EDUARDA GONÇALVES DOS REIS AC
0006112-5 MARIA GABRIELA VIEIRA CHAVES AC
0006136-1 MARIA LUIZA RANGEL NASCIMENTO AC
0006487-9 MARIANA GONÇALVES LANDI AC
0006219-4 MURILO INÁCIO BORGES BARBOSA AC

0006120-8 NICOLY RIOS DE PAULA AC
0006214-2 NIKSON DA SILVA CARNEIRO FILHO AC
0006157-9 PEDRO ARTHUR DE AGUIAR PEREIRA AC
0006236-6 PEDRO BRANQUINHO CUNHA AC
0006421-8 RAFAEL DIAS SILVA ALMEIDA AC
0006908-4 RYCHARDY CARLOS FERREIRA DE LIMA AC
0006417-0 VITOR SILVA DE OLIVEIRA AC
0006784-3 WESLEY SILVA GOMES AC

*Cota atribuída pela Comissão do Processo Seletivo conforme a documentação comprobatória
exigida no item 8 do edital.

**Aguardando entrevista conforme o item 10.3 do edital.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
Inscrição Nome Justificativa
0006129-5 CECÍLIA FERREIRA LEITE Item 9.1.1 do edital
0006233-7 CRISTIANE SORAIA CASTELHANO FERREIRA Item 9.1.1 do edital
0006486-2 LUCIMARA LOPES DANTAS Item 9.1.1 do edital
0006675-0 MANOEL HENRIQUE GARCEZ GUIMARÃES Item 9.1.1 do edital
0006277-4 QUEZIA OLIVEIRA Item 9.1.1 do edital
0006295-2 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA Item 9.1.1 do edital
0007198-0 SARA DIAS SOARES Item 9.1.1 do edital
0006186-9 YURI SULIVAN FERREIRA BARBOSA Item 9.1.1 do edital

Hidrolândia, 03 de dezembro de 2021

Comissão Responsável pelo Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino
Médio 2022/1